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Velkommen som kunde hos Tensio TS AS

Velkommen som kunde hos nettselskapet Tensio TS AS. Det bekreftes herved at det er inngått nettleieavtale 
mellom Åfjord Kommune og Tensio TS AS for distribusjon av strøm til adresse: Næring, Strandalia 12 

Avtalen er gjeldende fra 01.10.2019

For strømleveranse må du ha to avtaleforhold:

 

Hvis du har en aktiv avtale med en strømleverandør, vil leverandøren automatisk få beskjed om din nye måler. 
Dersom du ikke blir kontaktet av din strømleverandør innen en ukes tid, oppfordrer vi deg til å selv ta kontakt med 
ønsket leverandør for å opprette en strømavtale.

 

For informasjon om hvordan man velger strømleverandør, se informasjon lenger ned.

 

Informasjon om leveringsplikt

Inntil du har valgt strømleverandør er nettselskapet pliktig til å levere deg strøm. Prisen på denne leveransen vil 
være høyere enn det som er normalt i markedet. Denne leveransen kalles leveringsplikt og er kun ment som en 
midlertidig ordning inntil du har skaffet deg strømleverandør. Prisingen av leveringspliktig strømleveranse er 
regulert av Norges vassdrags‐ og energidirektorat (NVE) de første seks ukene og skal være lik områdeprisen på 
Nord Pool Spot pluss maksimalt 5,00 øre/kWh eks. mva. Prisen inkluderer også kostnader ved elsertifikat. 

Etter de første seks uker har ditt nettselskap, Tensio TS AS, en pris på leveringspliktig leveranse lik områdeprisen
på Nord Pool Spot pluss 20,00 øre/kWh eks. mva.

For å unngå leveringsplikt bør du inngå avtale med en strømleverandør snarest mulig.

 

Slik velger du strømleverandør

Kundenr: 2182402

Dato: 27.03.2020

Sted: Trondheim

Åfjord Kommune

Att: Fakturamottak

Alf Nebbs gate 2

7160 BJUGN

• En avtale med ditt lokale nettselskap som drifter strømnettet og transporterer strøm frem til deg. Du kan 
ikke velge nettselskap siden dette bestemmes av hvor du bor.

• En avtale med en strømleverandør om kjøp av strøm. Du velger selv hvilken strømleverandør du vil kjøpe
 strømmen av. 



Det er enkelt å velge strømleverandør. Sammenlign strømavtaler og priser fra leverandører som tilbyr strøm i din 
bostedskommune på http://www.strompris.no/.

 

Følgende opplysninger må oppgis ved bestilling av strøm: 

Målepunkt ID: 707057500069139964
Målernummer: 6970631408115830
Fødselsdato/organisasjonsnummer: 921875533
Navn: Åfjord Kommune 
Målepunktets adresse: Strandalia 12 , 7194 BRANDSFJORD

 

For mer informasjon om hvordan kraftmarkedet fungerer viser vi til NVEs forbrukersider,
 www.nve.no/forbrukersider 

 

Felles faktura for nettleie og strøm

Strømleverandører som tilbyr felles faktura for nettleie og strøm opplyses i liste over leverandører som tilbyr
 strøm i vårt nettområde. For kunder med felles faktura, gjelder strømleverandørens faktureringsbetingelser.

 

Avlesning

Hvis du ikke har en automatisk avlest måler, vil vi sende deg en påminnelse for avlesning jevnlig slik at din faktura 
blir så korrekt som mulig.

 

DinSide og ts.tensio.no

På ts.tensio.no vil du finne Din Side og nyttig informasjon, hele døgnet.

På DinSide kan du levere måleravlesning, få oversikt over strømforbruket og nettleiefaktura.

 

Med vennlig hilsen
Tensio TS AS

Kontraktsvilkår privat

Kontraktsvilkår næring

 


